

**LILBJERG ApS**  
Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 33

**Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016.



Jan Juul Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	9
Den uafhængige revisors erklæringer	10
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	12
Ledelsesberetning	13
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Noter	20

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LILBJERG ApS Nordre Strandvej 184 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 34 21 86 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Juul Olsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	LILBJERG HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære forretningsområde er at drive tømrer- og entreprenør virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.105 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.105.244</b>	<b>1.599</b>
1 Personaleomkostninger	-1.213.242	-829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.571	-76
<b>Driftsresultat</b>	<b>799.431</b>	<b>694</b>
Finansielle omkostninger	-152.772	-96
<b>Resultat før skat</b>	<b>646.659</b>	<b>598</b>
2 Skat af årets resultat	-163.768	-136
<b>Årets resultat</b>	<b>482.891</b>	<b>462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	482.891	462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>482.891</b>	<b>462</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.583	238
	Materielle anlægsaktiver i alt	254.583	238
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>254.583</b>	<b>238</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	338.279	310
	Varebeholdninger i alt	338.279	310
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.991	414
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.088.262	781
	Periodeafgrænsningsposter	27.220	6
	Tilgodehavender i alt	1.616.473	1.201
	Likvide beholdninger	637.704	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.592.456</b>	<b>1.511</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.847.039</b>	<b>1.749</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-48.869	-532
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.131</b>	<b>-452</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	109.087	86
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>109.087</b>	<b>86</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	160.965	219
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.965	219
	Kortfristet del af langfristet gæld	103.000	151
	Gæld til kreditinstitutter	0	128
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	942.509	483
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.909	263
	Selskabsskat	165.546	24
	Anden gæld	1.145.892	847
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.545.856	1.896
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.706.821</b>	<b>2.115</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.847.039</b>	<b>1.749</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.018.720	657
Pensioner	80.517	90
Andre omkostninger til social sikring	9.845	7
Personaleomkostninger i øvrigt	104.160	75
	<b>1.213.242</b>	<b>829</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	141.482	24
Årets regulering af udskudt skat	22.286	112
	<b>163.768</b>	<b>136</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. maj 2015		442.000
Tilgang		108.920
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<b>550.920</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		203.766
Årets afskrivninger		92.571
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<b>296.337</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<b>254.583</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2015	80.000	-531.760	-451.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.891	482.891
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>-48.869</b>	<b>31.131</b>

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter 1 kr. og multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udstedt ejerantebrev udgør t.kr. 360 med sikkerhed i driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi t.kr. 216.

Tredjemand har kautioneret overfor selskabets bankmellemværende.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30 april 2016, eventualforpligtelser for i alt t.kr. 158.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.